СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

                                      Сямженского муниципального района

                                                             Вологодской области

 РЕШЕНИЕ

от  26.02.2016г.                          № 116
О признании утратившим силу

некоторых  решений
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

    1.Признать утратившими силу следующие  решения Совета сельского поселения Раменское с 01января 2016 года:

-от 29.07.2011г.№72 « Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Раменское»;

-от 30.09.2011г.№82 « Об утверждении Порядка выдачи разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на земельных участках, на которые не распространяется действие градостроительных регламентов или для которых не устанавливаются градостроительные регламенты»;

-от 30.09.2011 г.№83 « О Порядке подготовки генерального плана муниципального образования сельское поселение Раменское, внесения в него изменений»;

-от 30.09.2011г.№84 «О Порядке  подготовки и утверждения документации по планировке территории сельского поселения Раменское»;

-от 12.01.2012г.№100 « О внесении изменений и дополнений в решения Совета сельского поселения Раменское».

Глава поселения                                               И.И. Калабашина